Директору МБОУ СОШ с УИОП № 9 г. Кирова А.В.Новиковой
от ____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью родителя-заявителя, получателя мер
социальной поддержки)

_________________________________________________________________

дата рождения (родителя) _________________________________

Контактный телефон _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему ребёнку,

_______________________________________________________,

Фамилия, имя, отчество ребёнка

ученику _______ класса, как относящемуся к категории «Дети участников СВО»

ФИО гражданина, участника СВО ______________________________________________

Прилагаю копии документов:
1. копии СНИЛС родителя и обучающегося;
2. копия документа (сведений) участника специальной военной операции,
подтверждающего (подтверждавшего) участие гражданина Российской Федерации в
специальной военной операции;
3. копия документа (сведений), подтверждающего наличие у обучающегося статуса
ребенка участника специальной военной операции.

«______» _________ 202____ г.                    _______________________

дата заявления                                                         подпись заявителя